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M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

Thêi Khãa BiÓu Häc TËp

900101 01 Chñ nghÜa khoa häc x· héi 113 Linh   2 12345----------- PV100 18/05/09-28/06/09

900107 01 T­ t­ëng Hå ChÝ Minh 112 Hång   2 12345----------- RD101 18/05/09-28/06/09

902205 01 VËt lý ®¹i c­¬ng A3 501 Lan   2 123------------- PV333 18/05/09-28/06/09

903507 01 MiÔn dÞch 123 H­¬ng   2 12345----------- TV103 18/05/09-28/06/09

903516 01 Vi sinh ®¹i c­¬ng 145 H¶i   2 123------------- PV335 18/05/09-28/06/09

903603 01 Dinh d­ìng ®éng vËt 165 ThiÖu   2 123------------- RD301 18/05/09-28/06/09

906805 01 BÖnh c¸ 1 351 Ch¬n   2 123------------- HD204 18/05/09-28/06/09

907106 01 C«ng nghÖ kim lo¹i 320 QuÝ   2 12345----------- HD201 18/05/09-28/06/09

914358 01 To¸n rêi r¹c 1 366 ViÖt   2 123------------- HD205 18/05/09-28/06/09

903505 01 01 BÖnh Ký sinh trïng 150 Kh­¬ng   2 12345----------- TV201 18/05/09-28/06/09

902109 01 To¸n cao cÊp A2 808 Kú   2 ---456---------- TV101 18/05/09-28/06/09

902111 01 To¸n cao cÊp A4 487 C«ng   2 ---456---------- RD401 18/05/09-28/06/09

902208 01 VËt lý QL§§ 501 Lan   2 ---456---------- RD302 18/05/09-28/06/09

902307 01 Ho¸ häc QL§§ 509 ¸nh   2 ---456---------- RD301 18/05/09-28/06/09

902507 01 Gi¸o dôc thÓ chÊt - 2K 518 T©m   2 ---456---------- SAN5 18/05/09-28/06/09

908423 01 LuËt th­¬ng m¹i 747 HiÒn   2 ---456---------- RD102 18/05/09-28/06/09

900107 01 T­ t­ëng Hå ChÝ Minh 112 Hång   2 ------789------- RD101 18/05/09-28/06/09

902204 01 VËt lý ®¹i c­¬ng A2 501 Lan   2 ------789------- HD201 18/05/09-28/06/09

903211 01 Di truyÒn øng dông 124 NghÜa   2 ------78901----- PV335 18/05/09-28/06/09

903512 01 Vi trïng vµ nÊm 132 Liªn   2 ------78901----- TV302 18/05/09-28/06/09

903518 01 BÖnh TN chung & gia cÇm 149 Ninh   2 ------78901----- PV217 18/05/09-28/06/09

904101 01 Sinh hãa ®¹i c­¬ng 194 Ch©u   2 ------78901----- RD201 18/05/09-28/06/09



Thêi Khãa BiÓu Líp

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

904204 01 Di truyÒn ®¹i c­¬ng M 586 Quèc   2 ------78901----- RD202 18/05/09-28/06/09

904301 01 §é ph× vµ ph©n bãn 181 Dò   2 ------78901----- PV223 18/05/09-28/06/09

905607 01 Nguyªn lý & chi tiÕt m¸y 327 Hïng   2 ------78901----- HD203 18/05/09-28/06/09

907133 01 Nguyªn lý m¸y M 706 Tr­êng   2 ------78901----- HD202 18/05/09-28/06/09

908109 01 Kinh tÕ vi m« 1 710 Hoa   2 ------78901----- PV323 18/05/09-28/06/09

908231 01 Nguyªn lý thèng kª kinh tÕ 292 KiÖt   2 ------78901----- RD102 18/05/09-28/06/09

909401 01 Ph¸p luËt ®Êt ®ai 547 Hµ   2 ------789------- PV227 18/05/09-28/06/09

914258 01 To¸n rêi r¹c 2 366 ViÖt   2 ------78901----- HD205 18/05/09-28/06/09

914342 01 LËp tr×nh A2 694 TÝnh   2 ------78901----- HD204 18/05/09-28/06/09

903211 01 01 Di truyÒn øng dông 006 TuyÕt   2 ------78901----- PV333 18/05/09-28/06/09

902117 01 01 X¸c suÊt thèng kª A 755 NghÜa   2 ------------3456 TV103 18/05/09-28/06/09

900101 01 Chñ nghÜa khoa häc x· héi 113 Linh   3 12345----------- PV100 18/05/09-28/06/09

900104 01 LÞch sö §¶ng CSVN 112 Hång   3 12345----------- RD100 18/05/09-28/06/09

902103 01 Bµi tËp To¸n A 757 Nam   3 12345----------- I7 18/05/09-28/06/09

902109 01 To¸n cao cÊp A2 808 Kú   3 12345----------- TV302 18/05/09-28/06/09

902114 01 To¸n cao cÊp C1 617 Tr©m   3 12345----------- TV102 18/05/09-28/06/09

902202 01 VËt Lý ®¹i c­¬ng B1 501 Lan   3 12345----------- RD401 18/05/09-28/06/09

902302 01 Hãa ®¹i c­¬ng B1 495 TiÕng   3 12345----------- RD302 18/05/09-28/06/09

902306 01 Hãa ph©n tÝch 567 Thóy   3 12345----------- PV327 18/05/09-28/06/09

902307 01 Ho¸ häc QL§§ 509 ¸nh   3 12345----------- RD502 18/05/09-28/06/09

902308 01 Ho¸ ®¹i c­¬ng A2 496 Lan   3 12345----------- RD103 18/05/09-28/06/09

902401 01 M«i tr­êng vµ con ng­êi 666 Mai   3 12345----------- PV225 18/05/09-28/06/09

902402 01 Sinh häc ®¹i c­¬ng A1 498 Th«ng   3 12345----------- RD105 18/05/09-28/06/09

902405 01 ThÝ nghiÖm sinh ®éng 637 HuyÒn   3 12345----------- TNSD 18/05/09-28/06/09

902507 01 Gi¸o dôc thÓ chÊt - 2K 518 T©m   3 123------------- SAN5 18/05/09-28/06/09

902603 01 D©n sè häc 016 Hoµng   3 12345----------- PV337 18/05/09-28/06/09

902621 01 X· héi häc 545 ViÖt   3 12345----------- RD402 18/05/09-28/06/09

903103 01 Sinh lý gia sóc 136 Khang   3 12345----------- TV101 18/05/09-28/06/09



Thêi Khãa BiÓu Líp

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

903307 01 Ngo¹i khoa thó y 143 Thä   3 12345----------- PV223 18/05/09-28/06/09

903402 01 BÖnh néi khoa 162 NghÜa   3 12345----------- RD202 18/05/09-28/06/09

903403 01 ChÈn ®o¸n 153 Toµn   3 12345----------- PV217 18/05/09-28/06/09

903516 01 Vi sinh ®¹i c­¬ng 145 H¶i   3 12345----------- PV335 18/05/09-28/06/09

903603 01 Dinh d­ìng ®éng vËt 165 ThiÖu   3 12345----------- RD301 18/05/09-28/06/09

905601 01 Søc bÒn vËt liÖu 310 Toµn   3 12345----------- HD202 18/05/09-28/06/09

906805 01 BÖnh c¸ 1 351 Ch¬n   3 12345----------- HD204 18/05/09-28/06/09

907103 01 Chi tiÕt m¸y II 319 Dòng   3 12345----------- HD201 18/05/09-28/06/09

908104 01 Kinh tÕ n«ng l©m §C 273 Hßa   3 12345----------- RD201 18/05/09-28/06/09

908349 01 Ngo¹i ng÷ chuyªn ngµnh E 565 TrÝ   3 12345----------- RD101 18/05/09-28/06/09

908363 01 Tµi chÝnh tiÒn tÖ 294 N¨m   3 12345----------- RD102 18/05/09-28/06/09

909304 01 HÖ thèng th«ng tin ®Þa lý 573 H­ng   3 12345----------- PV227 18/05/09-28/06/09

909705 01 §¸nh gi¸ ®Êt ®ai 571 Du   3 12345----------- PV315 18/05/09-28/06/09

914101 01 NhËp m«n tin häc A 368 §øc   3 12345----------- TV103 18/05/09-28/06/09

914246 01 LËp tr×nh m¹ng 1 694 TÝnh   3 12345----------- HD203 18/05/09-28/06/09

914301 01 LËp tr×nh A1 475 Mi   3 12345----------- HD205 18/05/09-28/06/09

914343 01 LËp tr×nh B 603 Hïng   3 12345----------- HD305 18/05/09-28/06/09

913610 01 02 Anh v¨n 2K T44 Anh   3 12345----------- RD203 18/05/09-28/06/09

902208 01 VËt lý QL§§ 501 Lan   3 ------78901----- RD101 18/05/09-28/06/09

902505 01 Gi¸o dôc thÓ chÊt 4 518 T©m   3 ------789------- SAN5 18/05/09-28/06/09

902622 01 Ph¸p luËt ®¹i c­¬ng 183 Trung   3 ------78901----- TV103 18/05/09-28/06/09

908110 01 Kinh tÕ vÜ m« 1 814 Hoµng   3 ------78901----- RD201 18/05/09-28/06/09

908346 01 KÕ to¸n tµi chÝnh 1-KE 479 Tr©m   3 ------78901----- RD202 18/05/09-28/06/09

909142 01 Ngo¹i ng÷ chuyªn ngµnh QL 545 ViÖt   3 ------78901----- RD105 18/05/09-28/06/09

909304 01 HÖ thèng th«ng tin ®Þa lý 573 H­ng   3 ------78901----- PV315 18/05/09-28/06/09

909401 01 Ph¸p luËt ®Êt ®ai 547 Hµ   3 ------78901----- PV227 18/05/09-28/06/09

913606 01 Ngo¹i ng÷ 3 553 Nga   3 ------78901----- RD106 18/05/09-28/06/09

913610 01 Anh v¨n 2K 627 An   3 ------78901----- RD103 18/05/09-28/06/09



Thêi Khãa BiÓu Líp

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

914245 01 CÊu tróc m¸y tÝnh 369 Liªm   3 ------78901----- HD201 18/05/09-28/06/09

913610 01 03 Anh v¨n 2K T313 Tr©m   3 ------78901----- RD104 18/05/09-28/06/09

902108 01 To¸n cao cÊp A1 515 Quý   3 ------------3456 TV103 18/05/09-28/06/09

902112 01 To¸n cao cÊp B1 761 NghÜa   3 ------------3456 TV201 18/05/09-28/06/09

902117 01 X¸c suÊt thèng kª A 512 Danh   3 ------------3456 TV202 18/05/09-28/06/09

902112 01 01 To¸n cao cÊp B1 487 C«ng   3 ------------3456 TV303 18/05/09-28/06/09

900102 01 Kinh tÕ chÝnh trÞ 665 H¶i   4 12345----------- PV100 18/05/09-28/06/09

900104 01 LÞch sö §¶ng CSVN 112 Hång   4 12345----------- RD100 18/05/09-28/06/09

900106 01 TriÕt häc M¸c-Lªnin 422 Chi   4 123------------- PV323 18/05/09-28/06/09

902109 01 To¸n cao cÊp A2 808 Kú   4 12345----------- PV327 18/05/09-28/06/09

902114 01 To¸n cao cÊp C1 617 Tr©m   4 12345----------- TV101 18/05/09-28/06/09

902203 01 VËt lý ®¹i c­¬ng A1 501 Lan   4 12345----------- C200 18/05/09-28/06/09

902304 01 ThÝ nghiÖm Hãa 1 502 §ång   4 12345----------- TNHH1 18/05/09-28/06/09

902306 01 Hãa ph©n tÝch 567 Thóy   4 12345----------- TV301 18/05/09-28/06/09

902308 01 Ho¸ ®¹i c­¬ng A2 496 Lan   4 123------------- RD103 18/05/09-28/06/09

902319 01 Ho¸ häc c¬ b¶n 724 Duy   4 12345----------- RD301 18/05/09-28/06/09

902401 01 M«i tr­êng vµ con ng­êi 666 Mai   4 123------------- PV225 18/05/09-28/06/09

902406 01 ThÝ nghiÖm sinh 1 513 Dòng   4 12345----------- TNST 18/05/09-28/06/09

902414 01 Sinh häc thùc vËt 637 HuyÒn   4 12345----------- PV333 18/05/09-28/06/09

902506 01 Gi¸o dôc thÓ chÊt - 1K 518 T©m   4 123------------- SAN5 18/05/09-28/06/09

903102 01 Sinh hãa 129 YÕn   4 123------------- TV102 18/05/09-28/06/09

903208 01 PPTN thó y 456 Thµnh   4 12345----------- RD102 18/05/09-28/06/09

903302 01 C¬ thÓ häc so s¸nh 128 Thö   4 12345----------- RD204 18/05/09-28/06/09

903303 01 KiÓm nghiÖm thó s¶n 492 Tu©n   4 123------------- HD202 18/05/09-28/06/09

903308 01 MT vµ søc kháe vËt nu«i 135 Hoa   4 12345----------- PV219 18/05/09-28/06/09

903503 01 DÞch tÔ 127 Phông   4 12345----------- RD203 18/05/09-28/06/09

903504 01 Gi¶i phÈu bÖnh 122 Khanh   4 123------------- PV335 18/05/09-28/06/09

903512 01 Vi trïng vµ nÊm 132 Liªn   4 12345----------- TV302 18/05/09-28/06/09



Thêi Khãa BiÓu Líp

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

903518 01 BÖnh TN chung & gia cÇm 149 Ninh   4 12345----------- PV217 18/05/09-28/06/09

903519 01 BÖnh truyÒn nhiÔm heo 028 Phong   4 12345----------- RD106 18/05/09-28/06/09

903610 01 Ph¸t triÓn n«ng th«n NH 134 MËn   4 12345----------- RD202 18/05/09-28/06/09

903708 01 Ch¨n nu«i heo ®¹i c­¬ng 126 Ninh   4 12345----------- PV315 18/05/09-28/06/09

903710 01 Ch¨n nu«i thó nhai l¹i §C 131 Hoµng   4 12345----------- RD105 18/05/09-28/06/09

906222 01 PP thèng kª trong nu«i TS 042 C«ng   4 12345----------- HD203 18/05/09-28/06/09

907106 01 C«ng nghÖ kim lo¹i 320 QuÝ   4 123------------- HD201 18/05/09-28/06/09

908361 01 KÕ to¸n th­¬ng m¹i 291 LuËn   4 12345----------- RD101 18/05/09-28/06/09

909304 01 HÖ thèng th«ng tin ®Þa lý 573 H­ng   4 123------------- PV227 18/05/09-28/06/09

914358 01 To¸n rêi r¹c 1 366 ViÖt   4 12345----------- HD205 18/05/09-28/06/09

903518 01 01 BÖnh TN chung & gia cÇm 155 Duy   4 12345----------- PV337 18/05/09-28/06/09

907110 01 H×nh häc häa h×nh 308 Thanh   4 ---456---------- HD201 18/05/09-28/06/09

900102 01 Kinh tÕ chÝnh trÞ 665 H¶i   4 ------78901----- PV100 18/05/09-28/06/09

902206 01 VËt lý ®¹i c­¬ng B2 501 Lan   4 ------78901----- PV333 18/05/09-28/06/09

903102 01 Sinh hãa 129 YÕn   4 ------78901----- TV102 18/05/09-28/06/09

903303 01 KiÓm nghiÖm thó s¶n 492 Tu©n   4 ------78901----- PV223 18/05/09-28/06/09

903504 01 Gi¶i phÈu bÖnh 122 Khanh   4 ------78901----- PV335 18/05/09-28/06/09

905607 01 Nguyªn lý & chi tiÕt m¸y 327 Hïng   4 ------78901----- HD203 18/05/09-28/06/09

907133 01 Nguyªn lý m¸y M 706 Tr­êng   4 ------78901----- HD202 18/05/09-28/06/09

908109 01 Kinh tÕ vi m« 1 710 Hoa   4 ------78901----- PV323 18/05/09-28/06/09

908348 01 KÕ to¸n tµi chÝnh 2-KE 361 §øc   4 ------78901----- RD201 18/05/09-28/06/09

908423 01 LuËt th­¬ng m¹i 747 HiÒn   4 ------78901----- RD102 18/05/09-28/06/09

909203 01 Tr¾c ®Þa ¶nh viÔn th¸m 539 T©n   4 ------78901----- PV227 18/05/09-28/06/09

914258 01 To¸n rêi r¹c 2 366 ViÖt   4 ------78901----- HD205 18/05/09-28/06/09

914342 01 LËp tr×nh A2 694 TÝnh   4 ------78901----- HD204 18/05/09-28/06/09

903507 01 01 MiÔn dÞch 123 H­¬ng   4 ------78901----- TV103 18/05/09-28/06/09

902117 01 01 X¸c suÊt thèng kª A 755 NghÜa   4 ------------3456 TV103 18/05/09-28/06/09

902114 01 To¸n cao cÊp C1 617 Tr©m   5 123------------- TV102 18/05/09-28/06/09



Thêi Khãa BiÓu Líp

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

902205 01 VËt lý ®¹i c­¬ng A3 501 Lan   5 12345----------- PV333 18/05/09-28/06/09

902303 01 Hãa ®¹i c­¬ng B2 496 Lan   5 12345----------- TV202 18/05/09-28/06/09

902402 01 Sinh häc ®¹i c­¬ng A1 498 Th«ng   5 123------------- RD105 18/05/09-28/06/09

903103 01 Sinh lý gia sóc 136 Khang   5 12345----------- TV101 18/05/09-28/06/09

903307 01 Ngo¹i khoa thó y 143 Thä   5 12345----------- PV223 18/05/09-28/06/09

903402 01 BÖnh néi khoa 162 NghÜa   5 12345----------- RD202 18/05/09-28/06/09

903403 01 ChÈn ®o¸n 153 Toµn   5 12345----------- PV217 18/05/09-28/06/09

903603 01 Dinh d­ìng ®éng vËt 165 ThiÖu   5 12345----------- RD301 18/05/09-28/06/09

905601 01 Søc bÒn vËt liÖu 310 Toµn   5 12345----------- HD202 18/05/09-28/06/09

906805 01 BÖnh c¸ 1 351 Ch¬n   5 12345----------- HD204 18/05/09-28/06/09

908104 01 Kinh tÕ n«ng l©m §C 273 Hßa   5 123------------- RD201 18/05/09-28/06/09

908118 01 Thèng kª Kinh tÕ QL 813 Th¶o   5 12345----------- RD101 18/05/09-28/06/09

909705 01 §¸nh gi¸ ®Êt ®ai 571 Du   5 12345----------- PV315 18/05/09-28/06/09

910104 01 Vi sinh ®¹i c­¬ng A 407 An   5 12345----------- HD201 18/05/09-28/06/09

913609 01 Anh v¨n 1-K T309 ThÈm   5 12345----------- RD204 18/05/09-28/06/09

914101 01 NhËp m«n tin häc A 368 §øc   5 12345----------- TV103 18/05/09-28/06/09

914246 01 LËp tr×nh m¹ng 1 694 TÝnh   5 12345----------- HD203 18/05/09-28/06/09

914301 01 LËp tr×nh A1 475 Mi   5 12345----------- HD205 18/05/09-28/06/09

914343 01 LËp tr×nh B 603 Hïng   5 12345----------- HD305 18/05/09-28/06/09

913609 01 01 Anh v¨n 1-K T44 Anh   5 12345----------- RD203 18/05/09-28/06/09

908337 01 ThuÕ 564 Mïa   5 ---456---------- RD102 18/05/09-28/06/09

900103 01 LÞch sö HTKT 665 H¶i   5 ------78901----- RD101 18/05/09-28/06/09

900108 01 LÞch sö c¸c HTKT-M   5 ------789------- RD102 18/05/09-28/06/09

902204 01 VËt lý ®¹i c­¬ng A2 501 Lan   5 ------78901----- HD202 18/05/09-28/06/09

903208 01 PPTN thó y 456 Thµnh   5 ------78901----- RD104 18/05/09-28/06/09

903209 01 TruyÒn tinh truyÒn ph«i 141 Ngµ   5 ------78901----- PV337 18/05/09-28/06/09

903210 01 Thèng kª sinh häc 139 ChÝnh   5 ------78901----- PV315 18/05/09-28/06/09

903302 01 C¬ thÓ häc so s¸nh 128 Thö   5 ------789------- RD204 18/05/09-28/06/09



Thêi Khãa BiÓu Líp

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

903308 01 MT vµ søc kháe vËt nu«i 135 Hoa   5 ------789------- PV219 18/05/09-28/06/09

903510 01 Siªu vi trïng thó y 132 Liªn   5 ------78901----- RD103 18/05/09-28/06/09

903521 01 BÖnh TN chã mÌo 028 Phong   5 ------789------- RD106 18/05/09-21/06/09

904101 01 Sinh hãa ®¹i c­¬ng 194 Ch©u   5 ------78901----- RD401 18/05/09-28/06/09

904204 01 Di truyÒn ®¹i c­¬ng M 586 Quèc   5 ------78901----- RD203 18/05/09-28/06/09

904301 01 §é ph× vµ ph©n bãn 181 Dò   5 ------78901----- RD301 18/05/09-28/06/09

904707 01 C«n trïng c¬ b¶n 190 ViÖt   5 ------78901----- PV225 18/05/09-28/06/09

908110 01 Kinh tÕ vÜ m« 1 814 Hoµng   5 ------78901----- RD201 18/05/09-28/06/09

908346 01 KÕ to¸n tµi chÝnh 1-KE 479 Tr©m   5 ------78901----- RD202 18/05/09-28/06/09

909142 01 Ngo¹i ng÷ chuyªn ngµnh QL 545 ViÖt   5 ------78901----- RD105 18/05/09-28/06/09

909203 01 Tr¾c ®Þa ¶nh viÔn th¸m 539 T©n   5 ------789------- PV227 18/05/09-28/06/09

914245 01 CÊu tróc m¸y tÝnh 369 Liªm   5 ------78901----- HD201 18/05/09-28/06/09

914246 01 LËp tr×nh m¹ng 1 694 TÝnh   5 ------789------- HD203 18/05/09-28/06/09

913609 01 02 Anh v¨n 1-K T303 HuyÒn   5 ------78901----- RD303 18/05/09-28/06/09

902110 01 To¸n cao cÊp A3 515 Quý   5 ------------3456 HD201 18/05/09-28/06/09

902117 01 X¸c suÊt thèng kª A 512 Danh   5 ------------3456 TV202 18/05/09-28/06/09

902112 01 01 To¸n cao cÊp B1 487 C«ng   5 ------------3456 TV303 18/05/09-28/06/09

900103 01 LÞch sö HTKT 665 H¶i   6 12345----------- RD101 18/05/09-28/06/09

900106 01 TriÕt häc M¸c-Lªnin 422 Chi   6 12345----------- PV100 18/05/09-28/06/09

900108 01 LÞch sö c¸c HTKT-M   6 12345----------- RD102 18/05/09-28/06/09

900109 01 TriÕt häc M¸c Lª Nin   6 12345----------- RD201 18/05/09-28/06/09

902111 01 To¸n cao cÊp A4 487 C«ng   6 12345----------- RD402 18/05/09-28/06/09

902113 01 To¸n cao cÊp B2 808 Kú   6 12345----------- TV102 18/05/09-28/06/09

902124 01 To¸n cao cÊp B1 617 Tr©m   6 12345----------- PV315 18/05/09-28/06/09

902201 01 ThÝ nghiÖm Lý 443 Anh   6 12345----------- TNLY 18/05/09-28/06/09

902203 01 VËt lý ®¹i c­¬ng A1 501 Lan   6 12345----------- PV323 18/05/09-28/06/09

902302 01 Hãa ®¹i c­¬ng B1 495 TiÕng   6 12345----------- RD301 18/05/09-28/06/09

902303 01 Hãa ®¹i c­¬ng B2 496 Lan   6 12345----------- TV103 18/05/09-28/06/09



Thêi Khãa BiÓu Líp

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

902317 01 Ho¸ ph©n tÝch 567 Thóy   6 12345----------- RD501 18/05/09-28/06/09

902318 01 TN hãa Ph©n tÝch 502 §ång   6 12345----------- TNHH1 18/05/09-28/06/09

902319 01 Ho¸ häc c¬ b¶n 724 Duy   6 123------------- RD401 18/05/09-28/06/09

902404 01 ThÝ nghiÖm sinh thùc 666 Mai   6 12345----------- TNST 18/05/09-28/06/09

902413 01 Sinh häc ®éng vËt 513 Dòng   6 12345----------- RD106 18/05/09-28/06/09

902506 01 Gi¸o dôc thÓ chÊt - 1K 518 T©m   6 123------------- SAN5 18/05/09-28/06/09

902621 01 X· héi häc 545 ViÖt   6 123------------- RD302 18/05/09-28/06/09

903103 01 Sinh lý gia sóc 136 Khang   6 12345----------- TV101 18/05/09-28/06/09

903307 01 Ngo¹i khoa thó y 143 Thä   6 12345----------- PV223 18/05/09-28/06/09

903402 01 BÖnh néi khoa 162 NghÜa   6 12345----------- RD202 18/05/09-28/06/09

903403 01 ChÈn ®o¸n 153 Toµn   6 12345----------- PV217 18/05/09-28/06/09

903508 01 M« ph«i 123 H­¬ng   6 12345----------- PV333 18/05/09-28/06/09

903516 01 Vi sinh ®¹i c­¬ng 145 H¶i   6 12345----------- PV335 18/05/09-28/06/09

906222 01 PP thèng kª trong nu«i TS 042 C«ng   6 12345----------- HD203 18/05/09-28/06/09

907110 01 H×nh häc häa h×nh 308 Thanh   6 12345----------- HD201 18/05/09-28/06/09

909203 01 Tr¾c ®Þa ¶nh viÔn th¸m 539 T©n   6 12345----------- PV227 18/05/09-28/06/09

914258 01 To¸n rêi r¹c 2 366 ViÖt   6 12345----------- HD205 18/05/09-28/06/09

913609 01 03 Anh v¨n 1-K T309 ThÈm   6 12345----------- RD103 18/05/09-28/06/09

909142 01 Ngo¹i ng÷ chuyªn ngµnh QL 545 ViÖt   6 ---456---------- RD105 18/05/09-28/06/09

900106 01 TriÕt häc M¸c-Lªnin 422 Chi   6 ------78901----- PV100 18/05/09-28/06/09

900109 01 TriÕt häc M¸c Lª Nin   6 ------78901----- RD101 18/05/09-28/06/09

902206 01 VËt lý ®¹i c­¬ng B2 501 Lan   6 ------789------- PV333 18/05/09-28/06/09

902622 01 Ph¸p luËt ®¹i c­¬ng 183 Trung   6 ------789------- TV103 18/05/09-28/06/09

903102 01 Sinh hãa 129 YÕn   6 ------78901----- PV323 18/05/09-28/06/09

903303 01 KiÓm nghiÖm thó s¶n 492 Tu©n   6 ------78901----- PV223 18/05/09-28/06/09

903504 01 Gi¶i phÈu bÖnh 122 Khanh   6 ------78901----- PV335 18/05/09-28/06/09

905607 01 Nguyªn lý & chi tiÕt m¸y 327 Hïng   6 ------78901----- HD203 18/05/09-28/06/09

907117 01 Søc bÒn vËt liÖu I 310 Toµn   6 ------789------- HD201 18/05/09-28/06/09



Thêi Khãa BiÓu Líp

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

907133 01 Nguyªn lý m¸y M 706 Tr­êng   6 ------789------- HD202 18/05/09-28/06/09

908135 01 LuËt tµi chÝnh -kÕ to¸n 748 §»ng   6 ------78901----- RD202 18/05/09-28/06/09

908348 01 KÕ to¸n tµi chÝnh 2-KE 361 §øc   6 ------78901----- RD201 18/05/09-28/06/09

910104 01 Vi sinh ®¹i c­¬ng A 407 An   6 ------78901----- RD102 18/05/09-28/06/09

914342 01 LËp tr×nh A2 694 TÝnh   6 ------78901----- HD204 18/05/09-28/06/09

913610 01 01 Anh v¨n 2K 627 An   6 ------78901----- RD203 18/05/09-28/06/09

902112 01 To¸n cao cÊp B1 761 NghÜa   6 ------------3456 TV201 18/05/09-28/06/09

902115 01 To¸n cao cÊp C2 755 NghÜa   6 ------------3456 TV303 18/05/09-28/06/09

902101 01 2 To¸n cao cÊp 1-K 512 Danh   6 ------------3456 TV103 18/05/09-28/06/09

902115 01 01 To¸n cao cÊp C2 487 C«ng   6 ------------3456 TV202 18/05/09-28/06/09

900111 01 Kinh tÕ chÝnh trÞ 1 611 Trän   7 12345----------- PV100 18/05/09-28/06/09

902113 01 To¸n cao cÊp B2 808 Kú   7 123------------- TV101 18/05/09-28/06/09

902202 01 VËt Lý ®¹i c­¬ng B1 501 Lan   7 12345----------- RD201 18/05/09-28/06/09

902505 01 Gi¸o dôc thÓ chÊt 4 518 T©m   7 123------------- SAN5 18/05/09-28/06/09

904707 01 C«n trïng c¬ b¶n 190 ViÖt   7 12345----------- PV223 18/05/09-28/06/09

907118 01 Søc bÒn vËt liÖu II 310 Toµn   7 12345----------- HD201 18/05/09-28/06/09

908224 01 Thèng kª doanh nghiÖpQ 813 Th¶o   7 12345----------- RD101 18/05/09-28/06/09

908337 01 ThuÕ 564 Mïa   7 12345----------- RD102 18/05/09-28/06/09

909510 01 §¸nh gi¸ t¸c ®éng m«i tr­êng 584 Quy   7 12345----------- PV227 18/05/09-28/06/09

914101 01 NhËp m«n tin häc A 368 §øc   7 12345----------- TV103 18/05/09-28/06/09

914301 01 LËp tr×nh A1 475 Mi   7 12345----------- HD205 18/05/09-28/06/09

914343 01 LËp tr×nh B 603 Hïng   7 12345----------- HD305 18/05/09-28/06/09

902101 01 01 2 To¸n cao cÊp 1-K 617 Tr©m   7 1234------------ TV202 18/05/09-28/06/09

900111 01 Kinh tÕ chÝnh trÞ 1 611 Trän   7 ------78901----- PV100 18/05/09-28/06/09

902305 01 ThÝ nghiÖm Hãa HC 494 Tïng   7 ------78901----- TNHH1 18/05/09-28/06/09

903505 01 BÖnh Ký sinh trïng 150 Kh­¬ng   7 ------78901----- TV201 18/05/09-28/06/09

904301 01 §é ph× vµ ph©n bãn 181 Dò   7 ------78901----- PV223 18/05/09-28/06/09

907117 01 Søc bÒn vËt liÖu I 310 Toµn   7 ------78901----- HD201 18/05/09-28/06/09



Thêi Khãa BiÓu Líp

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

908346 01 KÕ to¸n tµi chÝnh 1-KE 479 Tr©m   7 ------78901----- RD202 18/05/09-28/06/09

909510 01 §¸nh gi¸ t¸c ®éng m«i tr­êng 584 Quy   7 ------789------- PV227 18/05/09-28/06/09

902110 01 To¸n cao cÊp A3 515 Quý   7 ------------3456 HD201 18/05/09-28/06/09

902115 01 To¸n cao cÊp C2 755 NghÜa   7 ------------3456 TV303 18/05/09-28/06/09

902101 01 2 To¸n cao cÊp 1-K 512 Danh   7 ------------3456 TV103 18/05/09-28/06/09

902115 01 01 To¸n cao cÊp C2 487 C«ng   7 ------------3456 TV202 18/05/09-28/06/09

902108 01 To¸n cao cÊp A1 515 Quý   8 12345----------- TV103 18/05/09-28/06/09

902101 01 01 2 To¸n cao cÊp 1-K 617 Tr©m   8 1234------------ TV202 18/05/09-28/06/09

902110 01 To¸n cao cÊp A3 515 Quý   8 ------78901----- HD201 18/05/09-28/06/09

902305 01 01 ThÝ nghiÖm Hãa HC 724 Duy   8 ------78901----- TNHH1 18/05/09-28/06/09

C¸c M«n Ch­a XÕp/Kh«ng XÕp TKB

904102 01 Sinh tr­ëng thùc vËt M 200 Tr×  * 18/05/09-28/06/09

904103 01 Sinh lý thùc vËt c¬ b¶n 200 Tr×  * 18/05/09-28/06/09

904104 01 Sinh tr­ëng thùc vËt 200 Tr×  * 18/05/09-28/06/09

904107 01 Sinh hãa ®¹i c­¬ng 194 Ch©u  * 18/05/09-28/06/09

904202 01 Di truyÒn ®¹i c­¬ng 586 Quèc  * 18/05/09-28/06/09

904305 01 §é ph× ®Êt & ph©n bãn M 181 Dò  * 18/05/09-28/06/09

904601 01 Anh v¨n chuyªn Ngµnh 198 Mü  * 18/05/09-28/06/09

904702 01 BÖnh c¬ b¶n M 193 ThuËn  * 18/05/09-28/06/09

904703 01 BÖnh chuyªn khoa 189 Oanh  * 18/05/09-28/06/09

904704 01 BÖnh ®¹i c­¬ng 193 ThuËn  * 18/05/09-28/06/09

904706 01 C«n trïng chuyªn khoa 180 An  * 18/05/09-28/06/09

904710 01 BÖnh c©y chuyªn khoa 189 Oanh  * 18/05/09-28/06/09

904711 01 C«n trïng chuyªn khoa M 180 An  * 18/05/09-28/06/09

904715 01 BÖnh c©y ®¹i c­¬ng 193 ThuËn  * 18/05/09-28/06/09

904716 01 C«n  trïng ®¹i c­¬ng 190 ViÖt  * 18/05/09-28/06/09

906123 01 Sinh hãa ®¹i c­¬ng 148 Liªm  * 18/05/09-28/06/09



Thêi Khãa BiÓu Líp

M· MH Nhãm THp Tæ TH NL Tªn m«n häc CBGD Tªn CBGD Thø TiÕt Häc Phßng Thêi Gian Häc

906218 01 Vi sinh UD trong TS 347 ThÞnh  * 18/05/09-28/06/09

906901 01 Seminar  * 18/05/09-28/06/09

908902 01 Thùc tËp tèt nghiÖp  * 18/05/09-28/06/09

908904 01 TiÓu luËn tèt nghiÖp  * 18/05/09-28/06/09

908906 01 Thi m«n chuyªn m«n  * 18/05/09-28/06/09

914206 01 LËp tr×nh m¹ng 1 694 TÝnh  * 18/05/09-28/06/09

914211 01 §iÖn tö c¨n b¶n  * 18/05/09-28/06/09

914212 01 To¸n rêi r¹c 366 ViÖt  * 18/05/09-28/06/09

914216 01 CÊu tróc m¸y tÝnh 369 Liªm  * 18/05/09-28/06/09

914260 01 Chuyªn ®Ò WEB  * 18/05/09-28/06/09

914262 01 Thi TN m«n chuyªn ngµnh  * 18/05/09-28/06/09

914302 01 LËp tr×nh A2 694 TÝnh  * 18/05/09-28/06/09

914303 01 LËp tr×nh B 603 Hïng  * 18/05/09-28/06/09

914341 01 LËp tr×nh A1 475 Mi  * 18/05/09-28/06/09

914362 01 Chuyªn ®Ò Java  * 18/05/09-28/06/09

914363 01 Thi TN m«n c¬ së  * 18/05/09-28/06/09

914901 01 LuËn v¨n tèt nghiÖp C§  * 18/05/09-28/06/09

914902 01 LuËn v¨n tèt nghiÖp DT  * 18/05/09-28/06/09

902101 L To¸n cao cÊp 1-K  *

TP.HCM, Ngµy 05 th¸ng 05 n¨m 2009
Phßng ®µo t¹o
Tr­ëng phßng

ThS.TrÇn Thanh Phong

Ng­êi lËp b¶ng

NguyÔn Träng ThÓ


